

【婦人科がん】

更新: 2022.10.28

プロトコール	薬剤	投与量	投与日	期間	がん腫
TC	パクリタキセル	180 mg/m ²	day 1	21 日毎	子宮頸がん 子宮体がん 卵巣がん
	カルボプラチン	AUC 5	day 1		
TC+BV	アバスチン	15mg/kg	day 1	21 日毎	子宮頸がん 卵巣がん
	パクリタキセル カルボプラチン	180 mg/m ² AUC 5	day 1 day 1		
TCは6コースまで 以降アバスチン単独					
DC	ワンタキソテール	70 mg/m ²	day 1	21 日毎	子宮頸がん 子宮体がん 卵巣がん
	カルボプラチン	AUC 5	day 1		
DC+BV	アバスチン	15mg/kg	day 1	21 日毎	子宮頸がん 子宮体がん 卵巣がん
	ワンタキソテール カルボプラチン	70 mg/m ² AUC 5	day 1 day 1		
DCは6コースまで 以降アバスチン単独					
CPT-11 (A法)	イリノテカン (A法)	100 mg/m ²	day 1, 8, 15	28 日毎	子宮頸がん 卵巣がん
CPT-11 (B法)	イリノテカン (B法)	150 mg/m ²	day 1	14 日毎	
GEM	ジェムザール	1000 mg/m ²	day 1, 8, 15	28 日毎	卵巣がん
weekly PTX	パクリタキセル	80 mg/m ²	day 1, 8, 15	28 日毎	子宮頸がん 卵巣がん
weekly PTX+BV	パクリタキセル アバスチン	80mg/m ² 15mg/kg	day1,8,15 day1	21 日毎	子宮頸がん 卵巣がん
PLD-C	ドキシル カルボプラチン	30 mg/m ² AUC 5	day 1 day 1	28 日毎	卵巣がん
ドキシル+BV	ドキシル アバスチン	40 mg/m ² 10mg/kg	day 1 day1,15	28 日毎	卵巣がん
Nogitecan(Topecan)	ハイカムチン	1.5 mg/m ²	day 1- 5	21 日毎	卵巣がん
AP	シスプラチン	50 mg/m ²	day 1	28 日毎	子宮体がん
	ドキシソルビシン	60 mg/m ²	day 1		
キイトルーダ+レンビマ	キイトルーダ レンビマ	200mg/body 20mg/回	day1 連日	21 日毎	子宮体がん
キイトルーダ+PTX +CBDCA+BV	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	200mg 175mg/m ² AUC5 15mg/kg	day1 day1 day1 day1	21 日毎	子宮頸がん
	TCは6コースまで 以降キイトルーダ(+BV)				